

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia str. Maresalului Malinovski 1.1. Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	38,070	92,40 0,00	3 517,50 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h- 15 cm	m3	571,050	374,07 26,47	213 614,45 15 116,84
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,284	8 831,76 0,00	20 171,75 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K-1.5	m2	3 807,00 0	166,52 3,31	633 934,38 12 597,36
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,920	66,15 0,00	987,00 0,00
Total Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic					872 225,08	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						27 714,20
Total Reparatia str. Maresalului Malinovski						872 225,08
Incluziv salariu						27 714,20
Прямые затраты			lei		872 225,08	
Asigurarea sociala			24,00 %		6 651,41	
Total			100,00 +		878 876,49	
Cheltuieli de regie			3,00 %		26 366,29	
Total			100,00 +		905 242,78	
Beneficiu			1,00 %		9 052,43	
Total			100,00 +		914 295,21	
TVA			20,00 %		182 859,04	
Total						1 097 154,25
Incluziv salariu						27 714,20

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)